
ZARZĄDZENIE NR 121/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na okres do 3 lat 
w 2022 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy wykazane w Załączniku do niniejszego Zarządzenia 
nieruchomości z zasobu gruntów stanowiących własność Gminy Wielkie Oczy. 

§ 2. Załącznik stanowiący wykaz nieruchomości podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Wielkie Oczy, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wielkie Oczy, 
stronie internetowej Gminy Wielkie Oczy oraz prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu inwestycji, zamówień 
publicznych, geodezji, rolnictwa i gospodarki komunalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04E9DA9D-3261-49EB-8C60-E4DF6FBBB00C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 121/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Wójt 
Gminy Wielkie Oczy podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na okres do 3 lat w 2022 roku. 

Nr 
działki 

Pow. 
w ha 

Pow. działki 
wydzierżawianej 

w ha 
Nr Księgi 

Wieczystej 
Położenie i opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

i sposób jej 
zagospodarowania 

Termin 
zagospodarowania 

nieruchomości 

Czynsz 
dzierżawny 

roczny* 
Termin 

wnoszenia opłat 

291 0,0902 0,0902 PR1L/00043611/5 Bihale Brak planu. 
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne. 

do 3 lat 32,47 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy. 

2440 1,2987 0,2600 PR1L/00019348/3 Łukawiec Brak planu. 
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne. 

do 3 lat 111,80 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy. 

1407 7,5108 0,0800 PR1L/00019348/3 Łukawiec Brak planu. 
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne. 

do 3 lat 26,40 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy. 

1154/5 0,0764 0,0764 PR1L/00019348/3 Łukawiec Brak planu. 
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 
cele rolne.Brak planu. 

Nieruchomość 
wydzierżawiona 

z przeznaczeniem na 
cele rolne. 

do 3 lat 27,50 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy. 

538 0,1263 0,1263 PR1L/00019348/3 Łukawiec Brak planu. 
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne. 

do 3 lat 54,31 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy. 

539 0,1224 0,1224 PR1L/00019348/3 Łukawiec Brak planu. do 3 lat 52,63 zł 30 czerwiec 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04E9DA9D-3261-49EB-8C60-E4DF6FBBB00C. Podpisany Strona 1



Nieruchomość 
wydzierżawiona 

z przeznaczeniem na 
cele rolne. 

każdego roku 
obowiązywania 

umowy. 

1183/4 3,2906 0,9600 PR1L/00019348/3 Łukawiec Brak planu. 
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne. 

do 3 lat 300,07 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy. 

2440 1,2987 0,2600 PR1L/00019348/3 Łukawiec Brak planu. 
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne. 

do 3 lat 111,80 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy. 

2440 1,2987 0,2600 PR1L/00019348/3 Łukawiec Brak planu. 
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne. 

do 3 lat 111,80 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy. 

2310 0,1202 0,1202 PR1L/00030088/5 Łukawiec Brak planu. 
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne. 

do 3 lat 46,60 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy. 

1407 7,5108 0,2000 PR1L/00019348/3 Łukawiec Brak planu. 
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne. 

do 3 lat 72,00 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy. 

423/12 0,7323 0,7323 PR1L/00033067/3 Kobylnica Ruska Brak planu. 
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne. 

do 3 lat 273,43 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy. 

915 0,7029 0,7029 PR1L/00043596/3 Kobylnica 
Wołoska 

Brak planu. 
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne. 

do 1 roku 260,53 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy. 

210 0,2787 0,2787 PR1L/00028289/7 Skolin Brak planu. 
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

do 3 lat 128,20 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04E9DA9D-3261-49EB-8C60-E4DF6FBBB00C. Podpisany Strona 2



cele rolne. 
283 0,4589 0,4589 PR1L/00028289/7 Skolin Brak planu. 

Nieruchomość 
wydzierżawiona 

z przeznaczeniem na 
cele rolne. 

do 3 lat 190,26 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy. 

148 0,2092 0,1292 PR1L/00028299/0 Wielkie Oczy Brak planu. 
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne. 

do 3 lat 55,56 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy. 

148 0,2092 0,0800 PR1L/00028299/0 Wielkie Oczy Brak planu. 
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne. 

do 3 lat 34,40 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy. 

672/3 0,8282 0,8282 PR1L/00018390/5 Kobylnica 
Wołoska 

Brak planu. 
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne. 

do 3 lat 356,13 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy. 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04E9DA9D-3261-49EB-8C60-E4DF6FBBB00C. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

